1210.024
627.067
627.066

321.018
1403.011

M~
203.011

2016.001)<% 903.015

1403.011
628.070
244.003
1519.014
801.012

627.022
503.005
321.003
1511.021

1804.008
1403.011
903.018

3
1817.016 4
1817.017— 5
1817.018— 6
1817.019+ 7

1819.001

925.010 —
904.026 ()
1805.018 @\ﬁg\-

(TAV.CD7/2003.07 |

321.002
1815.046
204.017

1605.049
1815.062
1404.018

901.013
1229.016

1815.013

627.018
609.012

1205.004

COMANDO CD 7|—

imovilli pompe




COMANDO CD 7

TAV. CD7/2003.07

CODICE DESCRIZIONE N°PEZZI
29.003 Asta comando 1
203.010 Cavallotto portagomma scarico 1
203.011 Cavallotto rubinetti 3-7
204.017 Corpo valvola regolazione 1
211.009 Corpo gruppo comando 1
244.003 Corpo rubinetto 3-7
321.002 Dado es M6 8 UNI 5587 4
321.003 Dado es M8 8 UNI 5587 4
321.018 Dado es M6 INOX UNI 5588 2
503.005 Flangia chiusura rubinetti 2
503.008 Flangia con raccordo 1" 1
609.012 Girello @ 1" RS 1
627.018 Guarn. OR 3081 1 +1ogni rub.
627.022 Guarn. OR 3137 2 +1ogni rub.
627.045 Guarn. OR @ 33 x 28 x 2,5/3 1
627.066 Guarn. OR 144 1
627.067 Guarn. OR 4143 1
628.003 Guarn. VITON OR 109 2
628.070 Guarn. VITONOR @ 5,6 x 2,4 3-7
801.012 Leva gruppo rubinetto 3-7
801.014 Leva annullo pressione 1
901.013 Molla valvola regolazione 1
903.015 Molla rubinetto 3-7
903.018 Molla valvola mandata 1
903.019 Molla chiusura mandata 1
904.026 Membrana valvola regolazione desmopan 1
925.010 Manometro glic. 0 - 25 1
1205.004 Portagomma curvo & 25 x 1" RS 1
1210.021 Portagomma diritto @ 13 RS 3-7
1210.024 Portagomma di scarico & 30 RS 1
1229.016 Piastra di rinforzo 1
1234.006 Pistoncino V.R. 1
1403.004 Rondella bis. @ 8 UNI 1750 4
1403.007 Rondella bis. @ 12 UNI 1750 1
1403.008 Rondella bis. @ 16 UNI 1750 1
1403.011 Rondella @ 6,5 x 12,5 INOX 2 +3ogni rub.
1403.012 Rondella @ 10,5 x 21 INOX 4
1404.018 Registro pressione 1

CODICE DESCRIZIONE N°PEZZI
1502.015 Sede valvola regolazione 1
1511.021 Staffa 2
1519.012 Spina el. @ 5 x 20 INOX DIN 1481 1
1519.013 Spina el. @ 5 x 30 SPIROL DIN 7343 1
1519.014 Spina el. @ 3 x 20 SPIROL DIN 7343 3-7
1605.049 Tappo chiusura pomolo 1
1804.004 Valvola con asta 3-7
1804.007 Valvola chiusura mandata 1
1804.008 Valvola chiusura scarico 1
1805.018 Valvola regolazione 1
1815.013 Vite TCEI M8 x 25 - 8.8 UNI 5931 4
1815.046 Vite TCEI M6 x 30 - 8.8 UNI 5931 4
1815.062 Vite TCEI M4 x 60 - 8.8 UNI 5931 1
1817.015 Vite prig. M8 x 245 - 3 rubinetti 2
1817.016 Vite prig. M8 x 290 - 4 rubinetti 2
1817.017 Vite prig. M8 x 335 - 5 rubinetti 2
1817.018 Vite prig. M8 x 380 - 6 rubinetti 2
1817.019 Vite prig. M8 x 425 - 7 rubinetti 2
1819.001 Vite TSPEI M6 x 16 INOX UNI 5933 1
2016.001 Gruppo Portagomma completo @ 13 3-7




	Pagina 1

